D scdm sic pcedit. videt q; spūsanctus nō sit amor quē h; p; i filiū et cōuerso. q; q; pcedit ut i aliū tendēs nō pcedit ut in se subsistēs. s; spūsanctus pcedit ut i se subsistēs. q; nō ut i aliū tendēs. et ita nō est amor tendēs a patre i filiū et cōuerso. Si spūsanctus ē amor mutuo a patre i filiū et cōuerso. q; sic filiū recipit amorē a pte. ita p; a filio. et ita p; recipit aliq; a filio q; d; filiū ē. Nullus amor mutuo ē vnicus q; duo; duo sūt amores. s; spūsanctus ē amor vnicus. q; nō ē amor mutuo. et ita nō ē p; a patre i filiū et filij i p; em.

Cōtra Dico? sup p; dñe q; s; habita. in ta. r. dicit q; sicut spūsanctus ē amor patris i filiū ita et filij i patre.

Perfectior est dilectio mutua q; non mutua. sed spūsanctus ē dilectio pfectissima. q; et mutua. p; cir- ca pcessione spūsancti duo possunt p; siderari. sc; p; o- ccessio et modus pcedēdi et pcessione inq̄tū h; mō nō habet q; sit a patre in filiū vel cōuerso. s; q; sit psona p se subsistēs et distincta. ex mō autē pcedēdi inq̄tū sc; procedit ut amor habet q; sit ab vno in aliū et sic est mutuo. non tm est ab vno in aliū ut in recipientē amorē sed ut i cōmū et obiectum amoris sicut cum dicit. dilij- go deū. deus nihil recipit a me. sed tm est obiectū amo- ris mei. Ad primū qui pcedit et dicitur q; eo q; d; pcedens in se subsistit. sed rōne mō d; pcedēdi sic ē ab vno in aliū tendens. Ad scdm ddm q; nō sequitur si spūsanctus est amor filij i patre q; pater recipiat a filio sed q; obiectum amoris filij est tm sicut visum est Ad tertiu ddm q; amor mutuo q; est talium qui habent di- versas volūtares nō est vnicus s; pater et filii? vnā penit? volūtatē hñe. et ideo vnicus amor em.

D tertiu sic pceditur. et videtur q; spūsanctus non sit nerus patris et filij. nerus enī non est nisi separoz. sed pater et filius non sūt separi q; pater est in filio. et cōuerso. q; corū non est

aliquis nerus. In neru pueniunt q; puectur. s; pater et filius non pueniunt in vna psona. q; nec necitē in vna psona. et ita spūsanctus non est nerus illorum.

Q; ab aliquibus dicitur q; est distinctus nō est vni- cūm illoz. sed spūsanctus a patre et filio est distinctus q; non est vnicus illoz. Cōtra Aug. amor est copla amatis et amati. sed spūsanctus est amor patris et filij ergo ē copla vtriusq;. p; fm Aug. spūsanctus ē amo- ris suauitas quo genit? genitori iungitur. p; ddm q; aliq; p; dicit nerus duozū dupliciter. Uno modo sic in quo duo vniunt? ut si dicamus plem esse nerū pā- et matris. et sic spūsanctus ex ipa. pcessione d; nerus pa- tris et filij inq̄tū pcedit cōmunitē ab vtroq;. Alio mo- do sicut quo duo vniunt? ut vinculū iungens aliq; duo et sic etiā spūsanctus habet q; sit nerus patris et filij inq̄tū pcedit ut amor patris in filiū et cōuerso sicut dicitur est. Ad primū nerus nō est et dicitur q; pater et fili- us dupliciter possunt p; siderari. vel inq̄tū pueniunt

in essentia. et vniunt in amore essentiali. vel inq̄tū d; stinguūt psonas et sic vniunt psonas amoris psona- lis q; ē spūsanctus. Ad scdm pa. et si. et ddm q; verum ē formaliter. pueniunt tm originaliter. q; vni? psonae sunt ergo sc; spūsancti. et sic ē nerus eoz. Ad tertiu dicit dū q; nō est verū vniuersaliter. nam a duob; co; porib; glunio sis intelligit aliq; ab eis d; ferēt pcedere quo- nib; omni? illa neciunt? et vniunt?

D q; rti sic pcedit. et videt q; psona q; pcedit et amor nō p; dicat spūsanctus q; enī est cō- mune trib; psonis nō efficit p; tū nisi adiun- cto aliq; p; io. s; spūsanctus nomē cōmune trib; sanctis simi- liter. ergo bec duo p se nō faciūt nomē alicui? psonae p- prium

A quo h; res cognosca ab eo debet p; se no- minari. s; a nō dē psonaz h; persona cognosca. q; debet ab ea denominari. s; hoc nomē spūsanctus non nominat aliquā notione tertie psonae in trinitate. q; non ē p; tū nomē eius. Si dicitur p; sio q; est p modum amoris est sancta. ita illa q; est p modū nature s; p istā nō d; filij us sanctus. q; nec per istā dicit spūsanctus. Contra dicit Aug. q; quia psona est cōmuni ideo recte habet nomē cōmune sc; spūsanctus. Cōmuni vsu tracta- toz scripture appellatur spūsanctus. Et hoc q; dico spū- ritus sanctus p; dupliciter accipi. vel ut oratio. et sic est cō- mune toti trinitati. vel ut dicitio. et sic ē et vsu ecclie ap- propriatum nomen psonae. s; Cui? ratio vna est ex mō pcedēdi. nam i nobis pcessus generatiōis corporalis est sed pcessus amoris est spūalis. Alia est ratio ab effe- ctū. q; amor q; est donū eius. facit nos spirituales. Ad primū q; d; opponit de nomē cōmuni et ddm q; spūsanctus put accipit ut oratio est nomen cōmune s; pur d; ctio ē nomen psonae appropriatū ex vsu ecclie. Ad scdm ddm q; hoc verū est quādo iuenitur nomē pueniēs ad hoc. sed a pte hac nō iueniēbat. quia in creaturis inue- niē? aliqua res subsistens pcedere p viā generatiōis nō autē p viam amoris. et ideo ex vob; q; a nobis sunt crea- turis iposita potuit aliq; trāsseri ad significā dū p; psonam filij nō autē ad designā dū p; psonā spūsan- cti. Ad tertiu ddm q; filii? nō dicit sanctus. ddm q; ra- tio ē. q; sanctitas est p dicitio volūtatē potius q; nature ideo potius addit nominationi psonae pcedētis p mō- dum volūtatē q; p modū nature.

D q; rti sic pcedit. et videt q; nō sūt tm tres p- sonae diuinae. nō enī plus distat voluntas a natura q; intellectus. s; alia est psona pcedens p modū volūtatē ab illa q; pcedit p modū nature. q; p p- cē aliā q; pcedit p modū intellectus. et sic alia psona d; esse vbiū et alia filiū. Si sic ē pfectio nate et liberalitatis i pte et filio sicut spūsanctus. si q; p pfectoz nate et liberalitatis puenit pti et filio ut spirant tertio psonam similiter spi- rare q; rta; puenit spūsanctus. In deo nō ē solū na- tura et volūtas s; mltā alia attributa. q; q; rōne pnes bec duo accipiunt aliq; modi pcessionū psonalū ita pnce- alia debet accipi. Cōtra videt q; sūt tm due psonae. psonae enī h; distinguūt nisi p relatiōez origis s; relatio ori- ginis ē fm quā aliq; ē ab alio. q; videt q; sit vna tm pso- na q; sit ens ab alia et reliq; q; alius. q; sūt tm due pso- nae. p; i deo sūt tres psonae tm et h; fm fidē et rōnem q; psonae nō distinguūt nisi p relatiōez origis. Duplex autē ē modus originis sine pcessionis. sc; p modū nature et p modū voluntatis. sic duplex ē agēs sc; a nate et a po- sito. Iste autē duplex modus pcessionis nō distinguit pso- nā a q; ē pcessio. s; psonas pcedētes. q; q; vna ab eodē m- poterit pcedē. et ideo sūt due psonae pcedētes vna p mo- dū nate sc; filii? reliq; p modū volūtatē sc; p. et vna a q;